
Ve
rz

e:
 1

.0
 C

Z 
/ č

. p
ol

.: 
00

21
0-

3-
91

0

GP 600 M2

VŠESTRANNÝ

LUČNÍ PROFI

AMBITION. PASSION. VISION.



02 03

VÝHODY

POPIS PRODUKTU
Úspěšná údržba travních porostů je základem 
dobré kvality píce a vysokých výnosů. Travní 
profesionální GP 600 M2 se vyznačuje krátkým a 
kompaktním designem a je vhodný zejména pro 
větší plochy. S profesionálem na louky zvládnete 
všechny pracovní kroky údržby travních porostů 
v jediném přejezdu. Brány a válec lze použít v 
kombinaci. GP 600 M2 má 2 až 4 řady radliček. 
Díky jedinečné kombinaci silných 12 mm a 8 mm 
prstů je trávník optimálně zpracován. Díky četným 
možnostem nastavení dosahuje GP 600 M2 
optimálních výsledků.

FUNKCE

KONSTRUKCE RÁMU A SKLÁDÁNÍ
Struktura neboli skládání nástrojového pole je 
dvoudílné. Obě jednotky se při jízdě dokážou 
přizpůsobit terénním podmínkám a jsou 
bezpečně vedeny v hloubce pomocí spodních 
ramen a vlečného válce. Segmenty válců stroje 
jsou uspořádány v linii, aby umožnily otáčení a 
manévrování „na válci“. Rám byl navržen tak, aby 
tento pneumatický secí stroj APV pojal objem 
500 až 800 litrů.

MOŽNOSTI NASTAVENÍ
GP 600 M2 nabízí různé možnosti nastavení. Výšku 
urovnávacího plechu lze nastavit pomocí kliky. 
Pracovní intenzita prstů se nastavuje bez nářadí 
a mechanicky přes nastavení otvoru. Pracovní 
hloubka prstů se nastavuje pomocí hydraulických 
válců/hydroklipů na válci nebo hmatacích kolech. 
Dodatečné jemné nastavení pracovní hloubky / 
intenzity zavlačovačů za jízdy se nastavuje pomocí 
výšky zdvihu spodních ramen. Je vytvořeno 
vhodné prostředí pro úpravu a provzdušňování 
nebo pro šetrnou renovaci travních porostů.

PŘEDNOSTI
•  Intenzita řádků bran individuálně nastavitelná pro 

přesný výsledek práce
• Přesné vedení hloubky pomocí válce nebo 

hmatacích kol (volitelné) za branami
• Přizpůsobte se přesně všem podmínkám díky 

mnoha možnostem kombinací 
• Přesné přizpůsobení různým půdním podmínkám 

pomocí spodních táhel – možné i za jízdy

VŠESTRANNOST
• Všestranné oblasti použití díky různým 

kombinacím prstů pro pastviny a ornou 
půduVolitelná opěrná kola pro dobré výsledky 
zavlačovačů při práci bez válce

• Snadná demontáž válce
• Lze použít s pneumatickými secími stroji APV 

PS 300 M1 – PS 800 M1 s elektrickým nebo 
hydraulickým ventilátorem

KOMFORT
• Všechny polohy nastavení jsou snadno přístupné, 

snadno použitelné a srozumitelné
• Nastavení intenzity zavlačovače je možné také 

pomocí spodních táhel za jízdy
• Urovnávací desku lze lehce nastavit klikou
• Dobrá přístupnost k secímu stroji a všem pozicím 

údržby díky montážní plošině
• Obratný



TECHNICKÉ PARAMETRY

Údaje jsou bez záruky, tiskové chyby a změny vyhrazeny! Všechny obrázky jsou ilustrační. Fotografie: © APV

Pracovní šířka 6 m

Přepravní rozměry (ve složeném stavu) v m (V×Š×H) 3,25 x 3,00 x 5,75

Hmotnost (ozubený válec 410 mm) 4.800 kg

Pneumatiky (přepravní kola) 500/50-17“

Rozteč řádků 75 mm (12 mm prsty), 50 mm (8 mm prsty)

Počet prstů 80 ks (12 mm prsty), 120 ks (8 mm prsty) 

 Brzdy 2-řádková vzduchová brzda

Kategorie připojení KAT 3N

Výkon traktoru 88 kW / 120 k

 Pro nastavení podvozku, skládání a válečku jsou zapotřebí tři dvojčinné řídicí jednotky
 Při konfiguraci s pneumatickým secím strojem s hydraulickým ventilátorem je vyžadován jednočinný ovladač s 

beztlakým zpětným chodem.

ROZSAH DODÁVKY
• Brzdová náprava s 2-vodičovou vzduchovou 

brzdou a parkovací brzda
• Pneumatiky včetně blatníků a klínů na kola
• Výstražné tabulky a LED osvětlení
• Odpružený zarovnávací plech
• Pole brány každé s 2x 12 mm a 2x 8 mm řadami 

prstů (volitelně konfigurovatelné)
• Přepravní kryt na hroty
• Mechanická pojistka skládání
• Mechanické nastavení prstů na řádek
• Hydraulické seřízení válců
• Ozubený válec Ø 410 mm
• Přihrádka na nářadí integrovaná v rámu

OBLASTI POUŽITÍ
• Údržba o travní porosty a dosev travních porostů
• Zlepšení travních porostů a obnova travních porostů
• Regulace plevelů
• Výsev strniště a meziplodiny v jednom přejezdu
• Příprava seťového lůžka
• Zničení kukuřičného strniště po silážní sklizni 

kukuřice
• Výsev různých meziplodin po sklizni hlavní plodiny 

(také na obilí nebo kukuřičné strniště)

Pro další doplňkové vybavení kontaktujte svého 
obchodního zástupce APV!

INFORMUJTE SE PRÁVĚ TEĎ!

Bohdana BAČÁKOVÁ
Tel.: +43 2913 8001-436
bohdana.bacakova@apv.at
cz.apv.at

APV - Technische Produkte GmbH
Zentrale: Dallein 15
AT - 3753 Hötzelsdorf 

Tel.: +43 2913 8001
office@apv.at
www.apv.at


